
참가업체 부스배치도 참가업체 리스트

2023 스마트팜 코리아
새 시대의 농업을 만나다

Smart Farm Korea 2023
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그린씨에스(주)
유비엔
㈜경농
코리아디지탈(주) 팜스큐브
㈜그린월
주식회사 아이오티팜
㈜동양테크윈
코리아에너시스
㈜파워레인
㈜소하테크
주식회사 교린
효성오앤비㈜
주식회사 하이비
(유)금화이엔에스
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쎄네스테크놀로지㈜
하이롬
금성에이스산업㈜
DamoaTech
한국스마트팜산업협회
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투와이테크 주식회사
비에스켐 (BSChem)
아그스펙코리아
새온
풀캅스
척척박사
㈜티와이이엔지
㈜ 아이티
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전라남도
충청남도 부여군
주식회사 드림팜
주식회사 대단
동원테크
지엘비텍㈜
㈜세진바이오 / ㈜세진케미칼
한국아이오티주식회사
㈜로그인디지탈
수경팜스
(주)팀스페이스팜
(주)기가테라라이팅
주식회사 올센싱
WATS
㈜지엘비젼
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고고팜
경동원
IK KOREA
JAPAN MAGNETS INC
우리온실
Autosigma (주)효신
SG드론주식회사
주식회사 워터닉스
주식회사 비앤에스
인네이처㈜
주식회사 한결
경남 스마트팜 혁신밸리
에이치씨엠
(주) 엔퓨텍
MICRO
(주)이엔티
주식회사 일루베이션
(주)아이티테크
팜인테크 주식회사
㈜다온알에스
주한 베트남 대사관 무역대표부
㈜KF농업개발
토리바텍
㈜액팅팜
에코바이오
에스지티㈜
창원시
신성히트
청지엔지니어링
(주)현성부직포
이디에스㈜
디베농기계
㈜엘텍 / ㈜에스이디
㈜ 바이에스투

E01
E02
E03
E04
E05
E06
E07
E08
E09
E10
E11
E12
E13
E14
E15
E16
E17
E18
E19
E20
E21
E22
E23
E24
E25
E26
E27
E28

진주시청
창녕군 농업기술센터
진주시청
창녕군 농업기술센터
통영시농업기술센터
합천군(합천군귀농인협의회)
경남 고성군
하동군 귀농귀촌지원센터
김해시농업기술센터
한국귀농인협회(귀농사모)
한국귀농인협회(귀농사모)
거제시농업기술센터
거제시농업기술센터
사천시농업기술센터
양산시농업기술센터
밀양시
한국귀농인협회(귀농사모)
한국귀농인협회(귀농사모)
창녕군 농업기술센터
창녕군 농업기술센터
창녕군 농업기술센터
남해군농업기술센터
제이와이스토리
함안군농업기술센터
함안군농업기술센터
함안군농업기술센터
거창군
의령군

주최사사무실

세미나장

수출상담회장

카페테리아
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스마트팜산업협회 공동관

경상남도 지자체 특별관

케이제이테크놀로지
디에이치이
한국농업기술진흥원
㈜거림콘하우징
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서진&한보&솔라랩
스마트팜연구개발사업단
㈜ 하이랜드코리아
㈜퓨어플라텍
(주)다사정공
넷솔루션
주식회사 에그리봇
명진라이프
선그로 원예㈜
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주식회사 엔씽
주식회사 범농
(주)무성항공
한국삼공드론
경상남도농업기술원
전라북도 귀농귀촌


